
令和４年１月１８日 

 

 保護者 各位 

 

                              石 川 県 立 志 賀 高 等 学 校 

                              校   長  仁 八   潔 

                                    （公 印 省 略） 

 

令和 3年度「総合的な探究の時間」研究発表会の参加について（ご案内） 

 

 厳寒の候、各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 

 さて、この度、本校総合学科３年次生・普通科２年次生が「総合的な探究の時間」の授業にて、

１年間取り組んできた研究発表会について、新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み、健康や

安全面を第一に考慮した結果、やむなく会場を本校（会議室）に変更することと決定いたしました。 

つきましては、ご参加を予定されていた皆様には、急なご案内となりますが、参加につきまして

は、ご遠慮願いたいと存じます。 

なお、現時点で計画しておりますが、今後の感染状況によっては、再度、変更や中止となることも予

想されます。その際は、メール配信等でお知らせいたしますのでご承知ください。 

 

追伸 

後ほど志賀町ケーブルテレビにおいて放映されることを申し添えます。 

 

石川県立志賀高等学校 

総合学科主任 木森 勇二 

TEL 0767-32-1166 

FAX 0767-32-9077 


